NEMNAPTAMEHT MO YPE3BbIYANHbBIM CUTYALMNAM KY3EACCA

NMPNKA3

oT «M» mapt 202/1 1. Ne W)

O6 oTMeHe MNJIaHOBbIX MPOBEPOK,
BKJ/IIOUYEHHbIX B €XEerofHbl naaH npoBeAeHNs NAaHOBbIX NPOBEPOK
OPUANYECKNX NUL U UHANBUAYANbHbIX NpeAnpuUHUMaTeENnen
Ha 2022 rog

B cooTBeTcTBMM C NYHKTOM 1 noctaHoBfieHUs [paBuTenscTBa POCCUINCKON
depepaunmn ot 10.03.2022 Ne 336 «O6 O0COGEHHOCTAX OpraHu3auum u
OCYLLEeCTBNEHNUA TOCYAAPCTBEHHOr0 KOHTponsa (Hag3opa), MYHULMNANbHOIO
KOHTPONSA», NPUKa3blBalo:

1 OTMeHUTb NNaHOBbIE MPOBEPKW, BK/IKOYEHHbIE B €XerofHbli nnaH
NpoBeLEeHNA MNAHOBbIX TMPOBEPOK HOPUAUYECKUX NNL, U WUHAMBUAYaNbHbIX
npeanpuHumartenein Ha 2022 rog, cornacHo MpuNoXeHUHo.

2. KoHcynbTaHTy oTgena 3awutbl [Mpoxoposy B.KO. o06ecneuntb
pasmellleHMe [aHHOro npukasa Ha oduunanbHOM canTe [enapTameHTa B
WHPOPMALNOHHO  Te/IeKOMMYHUKAUWOHHOW ceTun  «WHTepHeT» B  pasfjene
«KOHTPONbHO-HaA30pHaA AeATeNIbHOCTbL» B nNogpasgene «lnaHbl NPOBEPOK».

3 KOHTpO/b 33 UCMONHEHMEM HACTOALLEr0 MpMKasa 0CTaB/sAK 3a COBOMN.

HavanbHuk JenaptameHTa M.r. AgyxHo



No
n/n

lMepeyeHb

MpunoxeHne K npukasy
[enapTameHTa Mo 4ype3BblyaliHbIM
cutyaumam Kysbacca

oT 14.03.2022 Ne 10

NPoBeAEHNS NAHOBbIX NMPOBEPOK HOPUANYECKUX NNLL
N UHAMBUAYaNbHbIX NPeAnpuHUMaTenei

HanmeHoBaHue
OpUaNYecKoro nuua

2

MyHMUMnNanbHoOe yHUTapHoe
npegnpuatTne «BogokaHan»
benosCcKoro ropoackoro
okpyra (MY «BogokaHan»)

FocynapcTBeHHOE

Ol KETHOe yupexaeHue
«befoBcKkasa ctaHuma no
60pbbe ¢ 6oNe3HAMU
XXVUBOTHbIX»

(FrbY «benosckass CBBX»)

O6LEecTBO C OrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTbIO «TBK»
(OO0 «TBK»)

MyHuumMnanbHoe

610 )KETHOE yupexaeHue
"KemepoBckas cnyxba
cnaceHua" AgMUHUCTpaLNK
r. Kemeposo (MbY «KCCx»
ALMUHUCTpaummn

r. KemepoBo)
MyHuymnnanbHoe
npeanpuatTve ropoga
Kncenescka «l/ICTOK»

(MM «cTOK»)
MyHuumMnanbHoe
npeanpuatne Kucenesckoro
ropoAcKOro okpyra
«Kpuctann»

(MM «Kpuctani»)

Ha 2022 rop,

KO puanueckuii agpec

652617, KemepoBckas
ob6nactb - Kysbacc, T.
benoso, nrr.
"pamoTeunHo,

yn. Konmoroposckas, 12

652600, KemepoBckas
o6nacTb - Kysbacc,

r. benoso, yn.
Mponetapckas, 130

652614, KemepoBckas
ob6nacTb - Kysbacc,

r. benoso, nrr.
["pamoTeeHO, MKp,
NncTBAXHbBINA, 5/1

650010, KemepoBckas
o6nactb - Kysbacec, T.
Kemeposo, yn.
KpacHoapmeiickasi, 59A

652723, KemepoBcKas
o6nactb - Kysbacc, T.
Kwucenesck, yn.
KommyHanbHas, 5
652700, KemepoBckas
ob6nactb - Kysbacc, T.
Kucenesck, yn.
KommyHansHas. 5 (ogumc
2)

OFPH

1124202000053

1044202001161

1054202026317

1034205001071

1094211000828

1194205012407

OTMEHEHHbIX MJ/1IaHOBbIX MPOBEPOK, BK/TIOYEHHbIX B e)i(GFOLI,HbIVI nnaH

NHH

4202043124

4202024234

4202026697

4205013174

4211023572

4223124159



10

12

13

14

15

ocypapcTBeHHOE

OO XKeTHOE yupexaeHue
«MexpypeyeHcKas cTaHUmA
no 6opbbe ¢ 6one3HAMMU
XWNBOTHbIX» (FTBY
«MexaypeyeHckass CBBXX»)
MyH/UUMNanbLHoOe YHUTapHoe
npegnpuaTne
«MexaypeyeHCKni
BopgokaHan» (MY
«MexaypeyeHCKuni
BopgokaHan»)
MyHuUMnanbHoe
TpamBaiHO-TpoNNeinbycHoe
npegnpusatue
HoBOKY3HeLKOoro
ropoackoro okpyra (MTTM)
MyHuunnanbHoe
aBTOHOMHOE yupexjeHune
«PeMOHTHO-
aKcnyaraynoHHoe
ynpaeneHue» (MAY «P3Y»)
O6WEecTBO C OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«["Op3fieKTpocCeTb»

(OO0 «I'3aCx»)
locyfapcTBeHHOe

Ol )KETHOE yupexaeHue
«OCMHHWKOBCKas CTaHums
no 6opbbe ¢ 60Ne3HAMU
XUBOTHbIX» (FTBY
«OcuHHMKoBCKasg CBBXX»)
MyHuuUMnanbHoe KaseHHoe
npegnpuaTune
OCUHHUKOBCKOIO
ropoAcKoro okpyra
«TennoaHepro» (MK Oro
«TennosHepro»)

®unmnan OO0 XK «CAC-
DHepro»
«lMpOKONbEBCK3HEPTO»

ocypapcTBeHHOE

Ol KETHOe yupexaeHue
3[paBOOXpaHeHus
«TarnHckasa crtaHyms
CKOPOW MeAuLMHCKOW
nomowm» (FbY3 TCCMIT)

652874, KemepoBcKas
o6nactb - Kysbacc, T.
MexXxaypeyeHck, np.
Ctpouteneit, 29

652877, KemepoBckas
o6nactb - Kysbacc, T.
MexaypeyeHck, Y.

KysHeukas, 27, od. 1

654018, Kemeposckas
o6nacTb - Kysbacc, T.
HOBOKY3HeLUK,

KoHpoMcKoe Lwocce, 2

654079, KemepoBcKas
ob6nacTb - Kysbacc, T.
HoBOKy3HeUK, np.
Kypako, 12, nom. 52

630099, HoBocubupckas

obnacTb, T.
Hosocmbupck, yn.
®pyH3e, 80, of. 627

652815, KemepoBckas
o6nacTb - Kysbacc,
HOBOKY3HeLKWIA painoH,

c. KpacHasa Opnoska, yn.

60 net OkTa6psA, 12

652815, KemepoBckas
o6nactb - Kysbacc, T.
OCUHHUKKN, Y.
YalikoBckoro, 1A

650066, KemepoBcKas
o6nactb - Kysbacc, T.
Kemeposo, np.

OkTA6pbCKMIA, 53/2, 0.

401

652401, KemepoBckas
o6nactb Kysbacc, T.

Talira, yn. JlepMOHTOBA,

33

K044214000687

1184205021219

1024201751980

1034217010046

1104217005837

1044238000674

1194205015113

1064250010241

1124246000560

4214020805

4214040174

4216000191

4217041112

4217127144

4238015427

4222016746

4250003450

4246017971



16

17

18

19

20

21

22

23

O6LEeCcTBO C OFpaHUYEHHOIA
OTBETCTBEHHOCTbIO
«TennoaHepreTuyeckmne
npegnpuaTnsa»

(OO0 «Tar»)

[CocypapcTBeHHOe

OO KETHOE yupexjeHue
«KpanuBmHcKas cTaHuus no
6opbbe ¢ 60ne3HAMYU
XUBOTHbIX» (FBY
"KpanusuHckas CBBEXX")

FocypapcTBEHHOE

Ol XKeTHOE yupexaeHue
34,paBOOXpaHeHns
«Tucynbckaa panoHHas
60/bHMUA UMeHn AT,
MeTpeHko» (FBY3
«Tucynbckas Pb»)

O6LWecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «Bepx-
UebynmHckune
KOMMYHa/bHble CUCTEMbI»
(OO0 «BKC»)

MyHULMNanbHOE YHUTapHOe
npegnpustue «KomdopT»
(MY «KomdpopT»)

MyHVUMnNanbHoOe YHUTapHoe
npegnpuaTue «TennoBUK»
ANCKOro MyHULMMNaNbLHOIO
okpyra (MY «TennoBuk»)

MyHMUMNanbHoOe Ka3eHHOoe
npegnpuaTne MapumHCKoro
MYHULMMNaNbHOro palioHa
«Pecypc» (MKIMT MMP
«Pecypc»)

MyHuMumMnanbHoe

OO KETHOE yupexaeHue
«ABTOTpaHCNOPT

O XKETHBIX YUpPEXKAeHW
MO HoBOKYy3HeLKOro
MYHULMMNaNbHOIO paioHa»
(MBY «ABY HMP»)

652449. KemepoBckas
o6nacTb - Kysbacc,
KpanuBuHCKMWIA painoH,

nrT. 3eNeHOroOpPCKnia, yn.

LleHTpancHasd, 406
Kopnyc 2, nom. 1

652440, KemepoBckas
o6nactb - Kysbacc,
KpanuBvHCKWIA paiioH,

nr1. KpanueuHCKuWia, yn.

MocToBas, 34

652210, KemepoBckas

o6nacTb - Kysbacc, nrT.

Twucynsb, yn.
OkTsbpbCKas, 20

652270, KemepoBcKas
ob6nacTb - Kysbacc,
UebYNNHCKWIA palioH,
nrr. Bepx-Yebyna, yn.
OkTsAbpbCKas, 35A,
KabuHet 1

652081, KemepoBsckas
o6nacTb - Kysbacc,
KOpruHCKMin paiioH, c.
Bepx-TalimeHka, nep.
LU KonbHbIN, 2

652100, KemepoBckas
obnactb - Kysbacc,
ANCKNA paioH, nNrT. s,
nep. KO6unenHbIn, 12

652150, KemepoBckas
obnactb - Kysbacec,
MapuUnHCKniA paioH, T.
MapuuHck, yn.
JopoxHas, 8

654201, KemepoBckas
o6nacTb - Kysbacc,
HOBOKY3HELKWIA palioH,
c. CocHoBKa, yn.
LlennHHasg, 57

1054212007002

1044212002010

1024202240468

1194205010152

1094230000842

1194205010757

1194205016125

1134252001674

4212427497

4212126806

4243001483

4205380135

4230026593

4246022315

4213012417

4252005910
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25

MyHunuMnanbHoOe KaseHHoe
yupexaeHue
«ABTOX03511CTBO
agMUHUCTpaLmn
HoBOKy3HeLKoro
MYHULMMNAIbHOTO paioHa»
(MKY «ABTOX0351CTBO
AHMP»)

My6nnyHoe akuMoHepHoe
obuiectso «PocceTu
Cnéupb» (MAO «PocceTu
Cunbupb») unvan
«KY3BACCIHEPTO -
P3C»

654250, KemepoBckas
ob6nactb - Kysbacc,
HOBOKY3HELKWiA paiioH,
n. Kysegeeso, yn.
JleHnHckas, 23

650099, KemepoBckas
obnactb - Kysbacc, T.
Kemeposo, yn. H.
OcTtposckoro, 11

1144252000859

1052460054327

4252006819

246006952



